
Pos

1

2

3

4

5

Num.

25

55

99

9

2

Nome

MAZZARA MASSIMILIANO

POLLARA ALESSIO

GAGLIANO KEVIN

COSTANZO DAVID

DE VITA MARIO

Classe

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

Tempo Totale

11:17.789

11:18.023

11:18.439

11:18.933

11:27.518

Diff

0.234

0.650

1.144

9.729

Giri

15

15

15

15

15

Tempo Migliore

44.756

44.792

44.638

44.707

45.084

Commento Gara

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.234

Velocità  Media

79,591

Miglior tempo sul giro

44.638

Velocità Migliore

80,568

Giro Migliore di

99 - GAGLIANO KEVIN

Stampato: 19/05/2013 17:55:24

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

a: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

5° Prova campionato Regionale

125 JUNIOR ROCK

FINALE

Gara (15 Giri) Iniziato a 17:43:28

Kinisia Kart 0,999 Km.

19/05/2013 16:25

4° Memorial "Peppe Asaro"

Kartodromo Kinisia


