

4° Memorial "Peppe Asaro" Kartodromo Kinisia

5° Prova campionato Regionale

Ordinato in base ai giri

125 JUNIOR ROCK Kinisia Kart 0,999 Km. **FINALE**

19/05/2013 16:25

Gara (15 Giri) Iniziato a 17:43:28

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Totale	Diff	Giri m	po Migliore Commento	
1	25	5 MAZZARA MASSIMILIANO	125 JUNIOR ROK	11:17.789		15	44.756	
2	55	5 POLLARA ALESSIO	125 JUNIOR ROK	11:18.023	0.234	15	44.792	
3	99	9 GAGLIANO KEVIN	125 JUNIOR ROK	11:18.439	0.650	15	44.638	
4	9	9 COSTANZO DAVID	125 JUNIOR ROK	11:18.933	1.144	15	44.707	
5	2	DE VITA MARIO	125 JUNIOR ROK	11:27.518	9.729	15	45.084	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 79,591 44.638 80,568 99 - GAGLIANO KEVIN

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara





Stampato: 19/05/2013 17:55:24